
Муниципальное образование - Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района

А#***’

Муниципал тозолмонин
(аймака) администрациязы

Отдел образования Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPY

01.08.2022 г. № 3 7 5

О введении дополнительных учебных часов для реализации 
дополнительной общеразвивающей программы туристско-  
краеведческой направленности

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Алтай от
25.02.2022 г. №103-р и решения протокола Межведомственного совета по 
реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» от 12.05.2022 
г., пункт II. п.п.2. в рамках создания новых мест дополнительного 
образования

приказываю:

1. Обеспечить финансирование дополнительной 1 (одной) штатной 
единицы педагога дополнительного образования МБОУ «Еловская СОШ 
им. Э,Палкина».

2. Директору МБОУ «Еловская СОШ им. Э,Палкина» привести учебные 
площадки в образовательной организации в соответствие с требованиями, 
предъявляемыми к организациям дополнительного образования детей, в 
том числе с использованием брендбука национального проекта 
«Образование».

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования


